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E39 Rogfast, Laupland - Knarholmen. Forslag til justering av 

reguleringsplanforslag og begrenset høring. G.nr/b.nr 15/1 og 15/5 i 

Bokn kommune. 

  

Forslag til detaljreguleringsplan med konsekvensutredning var på høring/ettersyn i perioden 

22. januar – 6. mars 2015. 
 

Ved høringen kom det inn merknader fra eier av eiendom 15/1 (Håvard Hetland) og eiendom 

15/5 (Lars Sønneland) som medfører at Statens vegvesen foreslår mindre justeringer av 

planforslaget før vedtak. Se vedlagte plankart R312, rev A. 
 

Sønneland påpeker at det i planforslaget ikke er vist adkomst til husmannsplass, brygge og 

strandlinje mot Lauplandsvågen. For å sikre permanent adkomst/veirett for eiendom 15/5 over 

eiendom 15/1 foreslår vi å legge enn en stripe med bredde på 3,0 m i ytterkant av tunnel/veg. 

Denne foreslås regulert til annen veggrunn (AVT3 på vedlagte kart), og vil bli privat grunn 

etter anleggsfasen. Det foreslås følgende reguleringsbestemmelse: «AVT3 skal være privat 

annen veggrunn og skal sikre atkomst til/for eiendom gnr/bnr 15/5.» 
 

Hetland mener at anleggsvegen for bortkjøring av masser mot Arsvågen må justeres slik at en 

unngår å gå over dyrket mark, og legges i ytterkant av denne. Statens vegvesen mener det er 

viktig at reguleringsplanen sikrer tilstrekkelig midlertidig areal som trengs i anleggsperioden. 

Det er derfor satt av arealer til både anleggsveg og annen midlertidig bruk på dyrket mark øst 

for tunet på Dybing. Det vil bli gitt erstatning for ulemper og tapte inntekter i 

anleggsperioden. Nøyaktig plassering av anleggsvegen innfor området er ikke vist. Vi foreslår 

en mindre justering som gjør det mulig å legge anleggsvegen helt i kanten av jordet på større 

del av strekningen, som vist på tegning R312, rev A. Å legge vegen utenfor jordet på østsiden 

medfører betydelige terrenginngrep, noe vi synes ikke er hensiktsmessig. Dersom det ikke er 

bruk for hele jordet i hele anleggsperioden kan det på et senere tidspunkt vurderes å redusere 

inngrepet. 

 

Forlaget til justering av plankart R312 og bestemmelser sendes på en begrenset høring, med 

frist til uttalelse 10. april 2015. Merknader sendes til: Bokn kommune: Boknatun, 5561 Bokn 

eller post@bokn.kommune.no 
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